

Madagaskar. Britiske styrker er gått iland ved Courierbukta på Madagaskar. kombinerte britiske sjø- og landstridskrefter nærmet seg øya i grålysningen i morges. De siste meldinger om landstigningen ble offentliggjort i middags. Kommandanten for de britiske styrker melder at landstigningen ble foretatt under dekning av marinefly, og at det er meningen at de styrker som er land satt ved Courierbukta skal rykke fram over landtangen til Diego Suarez. Man har møtt svak motstand. Imidlertid er de franske myndigheter på øya underrettet om at man ikke tilsikter noen endring i suverenitetsforholdene vedrørende Madagaskar, og man håper at de franske myndigheter vil ta imot tilbudet om alliert forsvar av øya mot aggresjon fra de alliertes side. - Det erklæres offisielt i Washington at landstigningen skjer med den amerikanske regjeringens fulle tilslutning og støtte. Om det skulle vise seg nødvendig at Madagaskar ble benyttet som base for de amerikanske stridskrefter, ville man ikke være noen betenkeligheter ved å sende amerikanske tropper til øya. - Arsaken til landstigningen er at Vichy hverken har kunnet eller villet forsvare sine utposter i øst mot akselmaktene. Det viser tilfellene med Syria og fransk Indokina. Man framhever i London idag Madagaskars store strategiske betydning. Madagaskar ligger ved eller i nærheten av tre viktige farleder mellom vest og øst som trafikeres av allierte skip. Om fienden var i stand til å sette seg fast på øya ville dette forstyrre trafikken i disse farleder. Det er nå kjent at to japanske utsendinger har oppholdt seg en tid i Vichy. Det gjelder generalene Nomura og Ade, som begge har mottatt store æresbevisninger i Vichy. Særlig Nomura er en upålitelig herre. Det var ham som oppholdt Roosevelt i Washington med løfter og forhandlinger mens Pearl Harbour ble angrepet.

Vestfronten. En stor styrke britiske bombe-fly angrep inatt Stuttgart i Syd-Tyskland. Stuttgart er kjent for sine svære fabrikkanlegg, således ligger de kjente Bosch og Daimler-Benz-fabrikkene her. Daimler-Benz produserer nå fly og tanks. En avdeling Sterling bombe-fly har rettet angrep mot Skodaverkene i Plzen i Tsjekkoslovakia også inatt. Blant andre mål var også dokkene i Nantes i Frankrike og fiendelig skipsfart utenfor Norskekysten og den hollandsk kyst. Flyplassen ved Landal ble også angrepet. - Det er nettopp kommet melding om at 7 tyske fly ble skutt ned over England inatt. En by på sydkysten ble angrepet. Mindre skader ble voldt, og angrepet krevde også noen offer. 3 av de 7 flyene ble skutt ned i rask rekkefølge av en tsjekkisk flygelejtant i et Hurricane-fly. Alle de tre tyske flyene var av typen Heinkel 111.

Russland. Fra østfronten meldes at den tyske våroffensiven lar vente på seg. Den kjente russiske journalist ^{fra Ljeningrad} ~~utvalgt~~ imidlertid idag i den russiske kringkasting at den tyske våroffensiv nå kommer. Det vi nå gjør er bare å forandre denne våroffensiv til en værretrett, sa Ljeningrad. - Dietmar har fått oppdrag å forklare den tyske almenhet hvorfor den tyske våroffensiv lar vente på seg, og han begrunner det med værforholdene og de lange avstander mellom de tyske tropper og forsyningsbasene. Russerne har alle fordelene fordi tyskerne er langt fra sine forråd, uttaler han. - Dagens sovjetrussiske kommuni melder at det ikke er noe nytt å melde fra frontene idag. I et kommunique igjort det at russerne på flere steder har utbedret sine stillinger.

Det fjerne østen. Amerikanske fly som opererer fra India har rettet et kraftig angrep mot en japansk flyplass nord for Bangoon. Flere fly og en hangar ble satt i brand. Fra Chungking blir det meldt at japanske tropper er nådd fram til den kinesiske grensen langs Burmaveien. Store kinesiske forsterkninger blir ført fram i dette østet. På Mandalayfronten trekker britiske og kinesiske tropper seg tilbake. Igar var Goregider i Manilabukta utsatt for et 5 timers flyangrep.

Middelhavet. Fra Libya er det intet nytt. Malta var også igår utsatt for et angrep fra lufta, og en del aksefly ble skutt ned. - En mann som er lykkes å unnsnippe fra Grekenland forteller at det råser en forferdelig hungersnød i Grekenland. En skive brød blir betalt med 40 kroner, og et egg med 10 kr. om det kan skaffes. De gruske kvinner er blitt påført store lidelser som følge av okupasjonen. Det er umulig å skaffe melk til barna.

USA. Den amerikanske produksjonen av grøn sakfrø er blitt fordoblet med sikte på det europeiske behov etter at krigen er slutt.